
Den  virkelige  betydning  af
infrastruktur:  Fysisk-
økonomiske platforme.
Undervisningsserie  i  økonomi
2017, Lektion 7; pdf og video
Vi vil se på hr. LaRouches omdefinering af, hvad infrastruktur
virkelig  betyder.  Dette  er  afgørende  på  det  aktuelle
tidspunkt,  for  infrastruktur  er  blevet  et  meget  populært
spørgsmål, på både gode og dårlige måder. Så det er meget
vigtigt, at vi behandler dette nu; på det globale plan har vi
Kina, der fører an med Bælte & Vej Initiativet – vi ser her
hovedkorridorerne  i  Bælte  &  Vej,  der  viser  den  massive
udvidelse af infrastruktur i hele Asien og ind i Afrika, og
som  begynder  at  sprede  sig  til  hele  verden,  under  Kinas
anførelse [Fig. 1]. Så infrastruktur er altså kommet til live
igen, der er en infrastrukturrenæssance på en meget god måde.

Infrastruktur er også et varmt emne for diskussion i USA, men
noget  af  det  finder  desværre  ikke  altid  sted  på  højeste
niveau. På den gode side har vi præsident Trump, der har rejst
spørgsmålet  om  nødvendigheden  af  at  genopbygge  USA’s
infrastruktur. Det er mange mennesker enige med ham i. Han har
fremsat  ideen  om  en  investering  på  $1  billion  i  ny
infrastruktur. Men selve ordet ’infrastruktur’ er også blot
blevet en del af mange andre folks narrativ, fortælling, og
det er blot et ord, der ikke rigtig har den hensigtsmæssige
betydning i den måde, ordet bruges på af mange mennesker. For
et par år siden lykkedes det Arnold Schwarzenegger mere eller
mindre at udtale ordet i en af sine taler, og selv han taler
om, I ved, denne mand, der beundrer Hitler og de degenererede
’greenies’ (miljøaktivister) og endda taler om betydningen af
at genopbygge infrastruktur. Men det er blot et slagord, der
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ikke har den samme betydning, som det bør have i en fysisk-
økonomisk betydning.

Så  vi  vil  behandle  hr.  LaRouches  omdefinering  og  højere
forståelse af, hvad infrastruktur rent faktisk betyder. Han
definerede  denne  nye  betegnelse  med  den  fysisk-økonomiske
platform, som bliver emnet for vores diskussion i dag.
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LaRouches  fysisk-økonomiske
målemetode,
Del  II:  Hvordan  værdi
defineres.
LaRouche PAC Videnskabsteams
undervisningsserie  2017  i
økonomi:
Lektion 6. pdf og video.
Denne  case  study  er  også  meget  nyttig  for  at  se  på  den
omvendte proces og komme med et par meget vigtige konklusioner
i dagens diskussion – og dette er noget, jeg aldrig har hørt
hr. LaRouche ikke sige – og det er, at nulvækst, eller såkaldt
bæredygtighed, iboende vil slå samfundet ihjel. Det er en
fundamental naturlov; og i dette kapitel fastslår han denne
pointe …
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Bernhard Riemann og formen på
økonomisk rum
LaRouche PAC Videnskabsteams
Undervisningsserie  i  økonomi
2017.
Lektion 5. pdf
En  forståelse  af,  hvad  LaRouche  tænker,  af,  hvad  hans
indsigter i økonomi og hans fremgangsmåde er, og en hel del
mere undersøgelse og udarbejdelse af en fuld, økonomisk teori
på denne basis, burde være et af de mest presserende behov
blandt økonomiske tænkere i verden i dag. Alle mennesker har
brug for at vide, hvordan Lyndon LaRouche kommer til sine
konklusioner; hvad hans økonomiske synsmåde, som nu i stigende
grad er i færd med at forme en stor del af politikken i
verden, er.
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Kvalitativ  forandring:  Hvad
tal ikke kan måle
LaRouche PAC Videnskabsteams
Undervisningsserie  i  økonomi
2017.
Lektion 4.
LaRouche:  »Det  sker  på  et  tidspunkt,  hvor  det  nuværende,
monetære  finanssystem  faktisk  befinder  sig,  nu,  i  en
disintegrationsproces. Der er intet mystisk ved det, jeg har
talt om det i nogen tid, det har været fremadskridende, det er
ikke i aftagende. Det, der er optegnet som aktieværdier og
markedsværdier  på  de  internationale  finansmarkeder  er
’sorteper’ (buck). Det er rent fiktive trosobjekter, der er
intet  sandt  i  det.  Falskneriet  er  enormt.  Der  er  ingen
mulighed for et ikke-kollaps af det nuværende finanssystem.
Ingen! Det er færdigt nu! Det nuværende finanssystem kan ikke
fortsætte  med  at  eksistere  under  nogen  som  helst
omstændigheder,  under  noget  som  helst  præsidentskab,  under
noget  som  helst  lederskab,  eller  noget  lederskab  i  nogen
nation. Udelukkende kun en fundamental og pludselig forandring
i det globale, monetære finanssystem vil afværge et generelt,
omgående, kædereaktionslignende kollaps; i hvilket tempo ved
vi ikke, men det vil fortsætte, og det vil være ustoppeligt.«
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Det var altså LaRouche i 2007. Tydeligvis et andet synspunkt
end økonomernes nationale undersøgelser viser, at de mente på
det tidspunkt.

Download (PDF, Unknown)

Lyndon LaRouche:
»En  dialog  mellem  eurasiske
civilisationer:
Jordens kommende 50 år« og
»Om LaRouches opdagelse«.
pdf; engelsk

»Kreativitet,  som  jeg  her  har  identificeret  det,  er
forskellen  på  dig  og  en  abekat.  Der  er  faktisk  to

egenskaber ved denne forskel. For det første, så kan et medlem
af  den  menneskelige  art  øge  hans  eller  hendes  arts
potentielle,  relative  befolkningstæthed  gennem  sin
viljemæssige anvendelse af kreativitet, som ingen form for dyr
kan gøre. For det andet, så afhænger samfundets fremskridt hen
over successive generationer af, at disse generationer gen-
vedtager, eller atter sætter i kraft, den skabende opdagelse
af denne form for universelle, fysiske principper. Sammen kan
disse  to  udtryk  for  kreativitet  (som  jeg  definerer  det)
fastlægge  grundlaget  for  det,  vi  kunne  kalde  naturlig,
menneskelig  moral,  den  form  for  forskel,  der  adskiller
menneskelig moral fra aberigets kultur.«
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»Det  centrale  træk  af  mit  originale  bidrag  til  Leibniz’
videnskab om fysisk økonomi, er at give en metode til at
adresse den årsagsmæssige sammenhæng mellem, på den ene side,
enkeltpersoners  bidrag  til  aksiomatisk  revolutionerende
fremskridt i videnskabelige og analoge former for viden, og,
på  den  anden  side,  de  heraf  følgende  forøgelser  af  den
potentielle befolkningstæthed i de korresponderende samfund. I
sin anvendelse i politisk økonomi, fokuserer min metode på
analyse  af  den  centrale  rolle  af  den  følgende  tretrins
rækkefølge:  For  det  første,  aksiomatisk  revolutionerende
former for videnskabelig og analog opdagelse; for det andet,
de heraf følgende fremskridt i principper for maskinredskaber
og analoge ting; sluttelig, de heraf følgende fremskridt i
arbejdskraftens produktive evne.«

Download (PDF, Unknown)

 

Fysisk  kemi:  Stadier  i

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2017/10/LLR-EARTHS-NEXT-FIFTY-YEARS-EIR.pdf
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2017/10/LLR-ON-LAROUCHES-DISCOVERY.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2017/10/fysisk-kemi-stadier-menneskets-udvikling-larouche-pac-videnskabsteams-undervisningsserie-2017-oekonomi-3-lektion/


menneskets udvikling.
LaRouche PAC Videnskabsteams
Undervisningsserie  2017  i
økonomi.
3. lektion
Jason Ross: En af de ting, jeg tænkte på, var, hvor utroligt
meget, folk tager fejl, hvor meget, folk undervurderer, hvor
meget politikerne tager fejl, hvor meget, økonomer tager fejl,
hvor meget, folk i almindelighed tager fejl i grundlæggende
spørgsmål  om  ikke  alene  økonomi  og  politik,  men  endda  om
menneskeheden:  Hvad  er  det,  der  gør  et  individ  til  et
menneske? Hvis man interviewer den såkaldte ’manden på gaden’
og blot spørger folk, hvad er det, der gør os forskellige fra
dyrene? Den kendsgerning, at Renæssancens gennembrud besvarede
disse  spørgsmål  på  en  måde,  der  førte  til  skabelsen  af
utroligt, videnskabeligt fremskridt, det største fremskridt i
menneskelig  civilisation,  i  menneskelig  velfærd,  i
levestandard, som verden endnu havde set; den kendsgerning, at
denne grundlæggende viden, der gjorde dette gennembrud muligt,
er næsten totalt fraværende i dag, er virkelig forbløffende.

I sit økonomiske arbejde husker jeg, at hr. LaRouche engang
sagde, at noget af det, der gav ham en fordel, var, på en måde
i sammenligning med andre, at de fleste økonomer rådgiver dig
om økonomi ligesom en person, der fortæller dig, at du skal
tage dine bukser over dit hoved, som det første skridt til at
få dem på dine ben. Man begynder i den forkerte retning lige
fra begyndelsen.
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LaRouches  fysisk-økonomiske
målemetode, Del I:
Arbejdskraftens  produktive
evne vs. jobs.
LaRouche PAC Videnskabsteams
undervisningsserie  2017  i
økonomi. 2. Lektion
Hvordan kommer vi ud af denne krise? Som vi har diskuteret, så
finder der et massivt program for vækst sted i hele verden,
under anførelse af Kinas Bælte & Vej Initiativ, og med et
åbent tilbud til USA om at gå med i denne proces. Det kan
sikre en storstilet genopbygning af USA i samarbejde med andre
nationer ved at tilslutte sig dette Bælte & Vej Initiativ. Det
er den politiske handling, der ligger på bordet. Men det, vi
ønsker at behandle i denne undervisningsrække; det, vi gerne
vil diskutere, er de underliggende, videnskabelige principper,
der ligger til grund for det, som faktisk vil skabe vækst og
udvikling. Hvad er det for underliggende principper, der er
årsag  til,  at  Kinas  aktuelle  Bælte  &  Vej  Initiativ  rent
faktisk fungerer og i vid udstrækning er succesfuldt? Hvad er
videnskaben bag; hvad er det, der faktisk får dette til at
fungere,  i  modsætning  til  andre  programmer,  som  ikke
fungerede?  Dette  går  tilbage  til  spørgsmålene  om,  hvad
virkelig økonomi er.
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LaRouches  videnskab  om
økonomi er grundlaget for,
at USA kan tilslutte sig det
historiske Nye Paradigme.
LaRouche  PAC  Videnskabsteams
Undervisningsserie  2017  i
økonomi. 1. Lektion
4. oktober, 2017 – USA har nu muligheden for at opgive et
dødt, mislykket, geopolitisk og økonomisk system og gå sammen
med Kina, Rusland og andre nationer i et win-win-paradigme for
fælles  udvikling.  Standardlærebøger  i  økonomi  formidler
imidlertid ikke den nødvendige, videnskabelige forståelse af
menneskeligt fremskridt og menneskelig udvikling. Vi må vende
os mod Lyndon LaRouches videnskab om økonomi som grundlaget
for  dette  nye,  historiske  paradigme,  at  begynde  med  hans
opdagelse af Potentiel Relativ Befolkningstæthed.
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LaRouches økonomiske
metode. Dansk udskrift.
I  denne  korte  video  vil  jeg  præsentere  to  grundlæggende
koncepter  for  Lyndon  LaRouches  økonomiske  teori.  Disse  to
koncepter  er  energigennemstrømnings-tæthed  og  potentiel,
relativ  befolknings-tæthed.  Men  lad  os  først  se  på  dette
centrale økonomiske mysterium: denne menneskelige evne til at
gøre opdagelser.

LaRouche  PAC  lancerer  ny  online-undervisningsserie  om
LaRouches  økonomiske  metode.  Start  onsdag  4.  okt.

Sept.  28–The  2017  economics  class  series  will  start  next
Wednesday (Oct. 4)! The PDF leaflet version of the public
invitation  is  available  on  the  registration
page,  LPAC.co/econ2017.
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